
2026 жылға арналған Алматы қаласында мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Алматы қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 5 желтоқсандағы № 4/791 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің , Қазақстан 107 бабына
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 
маусымдағы  бұйрығымен бекітілген Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс № 207
орындарын квоталау қағидаларының 8 тармағына сәйкес Алматы қаласының әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес ауыр жұмыстардағы, еңбек жағдайлары қосымшасына
зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыскерлердің 
тізімдік саны 50 адамнан асатын және одан жоғары Алматы қаласының ұйымдарында 
мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін екіден төрт пайызға дейінгі 
мөлшерде жұмыс орындарының квотасы белгіленсін.
      2. "Алматы қаласы Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен осы қаулыны Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулыны Алматы қаласы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      Алматы қаласының әкімі Д. Сатыбалды

 Алматы қаласы әкімдігінің
 2025 жылғы "___"__________№ ___
 қаулысына қосымша

2026 жылға мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының 
квотасы белгіленетін Алматы қаласы ұйымдарының тізбесі

№ р/с Ұйымның атауы Қызметкерлердің 
тізімдік саны (адам)

Қызметкерлердің 
тізімдік санындағы 
квотаның мөлшері (
%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 



1

басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№3 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

300 4% 12

2

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№4 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

458 4% 18

3

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№5 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

335 4% 13

4

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№6 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттiк 
кәсiпорны

302 4% 12

5

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№7 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

228 3% 7



6

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№9 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

241 3% 7

7

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№10 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

423 4% 17

8

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№11 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

407 4% 16

9

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№14 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

220 3% 7

10

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№15 
қалалық емхана" 
коммуналдық 

332 13



мемлекеттік 
кәсіпорны

4%

11

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№16 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

285 4% 11

12

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№19 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

180 3% 5

13

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№20 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

220 3% 7

14

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№21 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

225 3% 7

15

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№22 

267 11



қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

4%

16

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№23 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

269 4% 11

17

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№25 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

226 3% 7

18

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№30 
қалалық емхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

182 3% 5

19

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№4 
қ а л а л ы қ  
клиникалық 
аурухана"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

877 4% 35

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 



20

басқармасының "№
5 қалалық  
клиникалық 
аурухана"  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

839 4% 34

21

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№7 
қ а л а л ы қ  
клиникалық 
аурухана"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

964 4% 39

22

"Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Орталық қалалық 
клиникалық 
аурухана"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

1029 4% 41

23

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қалалық жедел 
шұғыл көмек 
көрсету ауруханасы
" коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

731 4% 29

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 



24

шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "И. 
Жекенова атындағы
қ а л а л ы қ  
клиникалық 
жұқпалы аурулар 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

260 4% 10

25

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Балалар шұғыл 
медициналық 
жәрдем орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

641 4% 26

26

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№2 
балалар қалалық 
клиникалық 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

647 4% 26

27

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№1 
қ а л а л ы қ  
перзентхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

282 4% 11

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 



28

шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№2 
қ а л а л ы қ  
перинаталдық 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

261 4% 10

29

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№4 
қ а л а л ы қ  
перзентхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

243 3% 7

30

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№5 
қ а л а л ы қ  
перзентхана" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

217 3% 7

31

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Перинатология 
және балалар 
кардиохирургиясы 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

494 4% 20

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  



32 құқығындағы "
Қ а л а л ы қ  
перинаталдық 
о р т а л ы қ "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

575 4% 23

33

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Балалар қалалық 
клиникалық 
жұқпалы аурулар 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

927 4% 37

34

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қ а л а л ы қ  
кардиологиялық 
о р т а л ы қ  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

457 4% 18

35

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қ а л а л ы қ  
ревматология 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

180 3% 5

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  



36 құқығындағы "
Психикалық 
сауықтыру 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

855 4% 34

37

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Фтизиопульмонолог
ия орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

144 3% 4

38

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
А л м а т ы  
онкологиялық 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

550 4% 22

39

Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қалалық адам 
ұрпағын өрбіту 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

142 3% 4

40

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
21 гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

128 3% 4



41

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
22 мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

137 3% 4

42

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
37 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

52 2% 1

43

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
45 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 3% 3

44

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
65 мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

137 3% 4

45

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
73 мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3% 3

46

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
94 мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

141 3% 4

47

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Ораз Жандосов 
атындағы №105 
гимназия"  186 6



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3%

48

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
125 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

151 3% 5

49

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Мұқағали Мақатаев 
атындағы №140 
гимназия"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

174 3% 5

50

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Әл-Фараби 
атындағы №145 
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

108 3% 3

51

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
146 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 3% 4

52

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№
1 9 9  
мамандандырылған 
гимназия"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

109 3% 3



53

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
157 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

381 4% 15

54

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
187 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

187 3% 6

55

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 8 8  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

163 3% 5

56

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2 0 0  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

230 3% 7

57

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
207 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

268 4% 11

58

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2 0 8  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

159 3% 5

59

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
26 жалпы білім 
беретін мектеп" 325 13



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

4%

60

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
114 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

97 2% 2

61

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
149 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

231 3% 7

62

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 5 2  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

233 3% 7

63

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
156 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

251 4% 10

64

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
160 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 3% 3

65

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
169 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

216 3% 6

Алматы қаласы 
Б і л і м  



66
басқармасының "№
171 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3% 4

67

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
179 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 3% 4

68

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
180 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

203 3% 6

69

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
181 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

260 4% 10

70

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
182 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

246 3% 7

71

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
184 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

172 3% 5

72

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
185 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 

211 6



мемлекеттік 
мекемесі

3%

73

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
196 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

189 3% 6

74

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
204 Жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

263 4% 11

75

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2 0 9  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

275 4% 11

76

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
210 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

194 3% 6

77

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
3 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1

78

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
80 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

129 3% 4

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№



79 102 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

86 2% 2

80

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 0 8  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 3% 4

81

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 1 0  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

185 3% 6

82

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
129 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

183 3% 5

83

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 4 8  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

205 3% 6

84

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
8 мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

117 3% 4

85

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
15 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

220 3% 7



86

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Ілияс Есенберлин 
атындағы №25 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

120 3% 4

87

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Б. 
Атыханұлы 
атындағы №36 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

106 3% 3

88

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
46 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3% 4

89

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Ш.
Смаханұлы 
атындағы №62 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

131 3% 4

90

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
79 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

146 3% 4

91

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
9 0  
мамандандырылған 
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

126 3% 4

Алматы қаласы 
Б і л і м  



92

басқармасының "
Мәжит Бегалин 
атындағы №120 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

93

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
135 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 3% 3

94

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "М. 
Дулатов атындағы 
№ 1 3 6  
мектеп-гимназиясы"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

122 3% 4

95

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
147 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

116 3% 3

96

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
167 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

102 3% 3

97

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
5 мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

120 3% 4

98

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
6 мектеп-гимназия" 

180 5



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3%

99

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
27 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

153 3% 5

100

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
42 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

240 3% 7

101

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Ғ. 
Мүсірепов 
атындағы №86 
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

160 3% 5

102

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
97 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

116 3% 3

103

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
104 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

149 3% 4

104

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
111 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3% 3

Алматы қаласы 
Б і л і м  



105
басқармасының "№
116 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 3% 4

106

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
117 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

255 4% 10

107

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
121 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

179 3% 5

108

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
132 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

219 3% 7

109

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 3 3  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

258 4% 10

110

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "А. 
Розыбакиев 
атындағы №153 
мектеп-гимназия" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

140 3% 4

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "



111 Жаңа Ғасыр" №175 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

202 3% 6

112

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2 0 2  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

178 3% 5

113

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
7 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

150 3% 5

114

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Шоқан Уәлиханов 
атындағы №12 
мамандандырылған 
гимназия"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

164 3% 5

115

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "М. 
Мәметова атындағы
№28 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

117 3% 4

116

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
33 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2% 2

117

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
35 гимназия" 

148 4



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3%

118

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
48 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

102 3% 3

119

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Қ. 
Сәтбаев атындағы 
№56 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

121 3% 4

120

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 7 6  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

189 3% 6

121

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
9 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

111 3% 3

122

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "А. 
Байтұрсынов 
атындағы №139 
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

140 3% 4

123

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
173 мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

227 3% 7

Алматы қаласы 
Б і л і м  



124

басқармасының "
Мамандандырылған
"Білім-инновация" 
лицей-интернаты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

91 2% 2

125

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
82 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

121 3% 4

126

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "№
2 0 1  
мектеп-гимназия" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

126 3% 4

127

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
34 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

206 3% 6

128

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "М. 
Әуезов атындағы №
128 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

84 2% 2

129

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "73 
Гвардиялық Қызыл 
тулы Сталинград 
Дунай атқыштар 
дивизиясы 
атындағы №64 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 

121 4



мемлекеттік 
мекемесі

3%

130

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
98 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

131

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
99 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2% 1

132

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Б. 
Момышұлы 
атындағы №131 
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

153 3% 5

133

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "Ж. 
Жабаев атындағы №
161 лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1

134

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
1 7 2  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

255 4% 10

135

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
11 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3% 3



136

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
32 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

247 3% 7

137

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
44 мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

174 3% 5

138

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
49 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

148 3% 4

139

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
50 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

97 2% 2

140

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "С. 
Сейфуллин 
атындағы №74 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

118 3% 4

141

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
83 гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

244 3% 7

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
85 жалпы білім 



142 беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

123 3% 4

143

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
142 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

195 3% 6

144

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
170 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2% 1

145

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
198 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

204 3% 6

146

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2 1 1  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

277 4% 11

147

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
технологиялық 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

173 3% 5

148

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Алматы көпсалалы 
колледжі"  
коммуналдық 

137 4



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

3%

149

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Принтмедиа 
технологиялар 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

156 3% 5

150

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Архитектура, 
дизайн және 
инженерия 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

107 3% 3

151

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
құрылыс-техникалы
қ колледжі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

155 3% 5

152

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
электромеханика 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

100 2% 2

153

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
жолаушылар көлігі 
және технологиялар
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 

133 4



қазыналық 
кәсіпорны

3%

154

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Туризм және 
қонақжайлылық 
индустриясы 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

95 2% 2

155

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
мемлекеттік бизнес 
колледжі"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

154 3% 5

156

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "№
2  А л м а т ы  
мемлекеттік 
гуманитарлық-педаг
огикалық колледжі"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

95 2% 2

157

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
Almaty Polytechnic 
C o l l e g e "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

148 3% 4

158

Алматы қаласы 
Б і л і м  
басқармасының "
А л м а т ы  
мемлекеттік сервис 
және технологиялар
колледжі"  
мемлекеттік 

127 4



коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

3%

159

"Мұхаметжан 
Тынышбаев 
атындағы ALT 
университеті" 
акционерлік қоғамы

402 4% 16

160

" Н а р х о з  
Университеті" 
коммерциялық емес
акционерлік қоғамы

571 4% 23

161

"Қазақ спорт және 
туризм академиясы"
Коммерциялық емес
акционерлік қоғамы

453 4% 18

162

" А л м а т ы  
технологиялық-қар
ж ы  ж ә н е  
инновациялық-техн
икалық колледжі" 
коммерциялық емес
жекеменшік 
мекемесі

110 3% 3

163 "ALG Company" 
акционерлік қоғамы

252 4% 10

164 "GALANZ bottlers" 
акционерлік қоғамы

1057 4% 42

165 " А л с е к о "  
акционерлік қоғамы

140 3% 4

166 "Имсталькон" 
акционерлік қоғамы

92 2% 2

167

"А.Б. Бектұров 
атындағы химия 
ғылымдары 
институты" 
акционерлік қоғамы

131 3% 4

168
"Қазақстанның 
орнықтылық қоры" 
акционерлік қоғамы

100 2% 2

169

"Кардиология және 
ішкі аурулар 
ғылыми-зерттеу 
институты" 
акционерлік қоғамы

628 4% 25

170

"Академик Б.О. 
Жарбосынов 
атындағы урология 
ғылыми орталығы" 
акционерлік қоғамы

208 3% 6



171
"Номад Иншуранс" 
сақтандыру 
компаниясы" 
акционерлік қоғамы

278 4% 11

172

"
ALCOMARKET.KZ
"  (
АЛКОМАРКЕТ.КЗ)
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

108 3% 3

173

"Allur Motor Almaty
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

130 3% 4

174

"Almatytrade" (
Алматытрейд) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

355 4% 14

175

" A r i b a "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 3% 4

176

"AutoGlassImport" ("
АвтоГлассИмпорт")
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

224 3% 7

177

" A v i a t a "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

226 3% 7

178

"Brand Hub Group" (
Бренд Хаб Груп) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

116 3% 3

179

"Cinema Hotel 
Corporation" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 2% 1

180

"COOKSKZ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

105 3% 3

181

"French Bakery" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

169 3% 5



182

"Gedeon Richter KZ"
(Гедеон Рихтер КЗ) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 3% 4

183

"Grand Hotel "
Tien-Shan" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

146 3% 4

184

"HEADHUNTER. 
KZ" (ХЕДХАНТЕР. 
К Е Й З Е Т )  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

97 2% 2

185

"Hyundai Premium 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

156 3% 5

186

"JARDI KZ" (
ЖАРДИ КЗ) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі)

295 4% 12

187

" M I N I S O  
KAZAKHSTAN" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

105 3% 3

188

"MyCar Group" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

156 3% 5

189

"Orhun Medical (
Орхун Медикал)" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

297 4% 12

190

"Qalankz"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 3% 5

191

"Qazaq Mai" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

58 2% 1

192

"Qulpynai Bakery" 
жауапкершілігі 

231 3% 7



ш е к т е у л і  
серіктестігі

193

"RG Brands 
Kazakhstan" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

324 4% 13

194

"Sevalo Engineering 
Machinery  
Kazakhstan" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі (Севало 
Инжиниринг 
Машинери 
Казахстан)

113 3% 3

195

"S inoo i l "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

126 3% 4

196

"TEPLOSTIL" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60 2% 1

197

"Toyota Tsusho 
Kazakhstan Auto" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі (Toyota 
Tsusho Kazakhstan 
Auto)

395 4% 16

198

"ZETA TRADE" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

114 3% 3

199

"АБДИ КМ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

130 3% 4

200

"Алмалы Нан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 2% 1

201

"№2 Алматы 
қалалық автобус 
п а р к і "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

163 3% 5

"Логистика және 
к ө л і к  



202
академиясының 
Алматы колледжі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

154 3% 5

203

"Алматы құрылыс 
және басқару 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 2% 1

204

"Алматыкітап 
б а с п а с ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

190 3% 6

205

"Алматылифт" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

170 3% 5

206

"Алтын алма" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

113 3% 3

207

"A-Product" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

108 3% 3

208

"АСБИС Қазақстан"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

210 3% 6

209

"Беккер и К" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

320 4% 13

210

"Алматы Туризм 
Б ю р о с ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 2% 1

211

"Голубая звезда 
Казахстана" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

86 2% 2

212

"Достық қонақ үйі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

141 3% 4



213
"iGateway Ltd" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

116 3% 3

214

"ДальПродукт" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

265 4% 11

215

"ДАСТАРХАН" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

338 4% 14

216

"Алматы қаласы 
б а л а л а р  
стоматологиялық 
емханасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 3% 4

217

"ДСП Центр" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

112 3% 3

218

" Д у д а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

280 4% 11

219

"
ДуманТранс.com20
19" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

72 2% 1

220

" Е у р а з и я  
технологиялық 
университеті" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

150 3% 4

221

"Алматы қаласының
Инновациялық 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 2% 1

222

"Алматы қаласының
Инновациялық 
техникалық 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

99 2% 2



223

"Карина Paper" (
Карина Пейпа) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

506 4% 20

224

"Керемет Су СКЕ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

131 3% 4

225

" К е р х е р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

115 3% 3

226

"Халықаралық 
инженерлік-техноло
г и я л ы қ  
университетінің 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

65 2% 1

227

"Халықаралық 
бизнес академиясы 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

84 2% 2

228

"ОБИС Компаниясы
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

182 3% 5

229

"КРКА Қазақстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

96 2% 2

230

"Куликовский 
Казахстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

658 4% 26

231

"SMARTMED 
G r o u p "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60 2% 1

232

"Либелла боттлерс 
А л м а т ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

148 3% 4



233
"Марс Қазақстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

197 3% 6

234

"Масло-Дел" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

101 3% 3

235

" Ю Н О Н А  
медициналық 
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

56 2% 1

236

"
Медсервисхирургия
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

73 2% 1

237

"
Рахат-медорталығы
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

200 3% 6

238

"Халықаралық білім
беру корпорациясы"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

535 4% 21

239

"Меркур Кастом 
Л Т Д "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

121 3% 4

240

"Астана-Моторс" 
мотор компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

294 4% 12

241

"МЦФЭР-Казахстан
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

86 2% 2

242

"Бижан Ет өңдеу 
з а у ы т ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

232 3% 7

243

"Нестле Фуд 
Қазақстан" 
жауапкершілігі 226 7



ш е к т е у л і  
серіктестігі

3%

244

"ОЭлИкс Групп (
OLX Group)" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 2% 1

245

" П р и м а  
Дистрибьюшн" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

290 4% 12

246

"Ратиофарм 
Қазақстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

101 3% 3

247

"Республикалық 
ж о ғ а р ы  
медициналық 
колледжі"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

188 3% 6

248

" С а д ы х а н  
әлеуметтік дәріхана
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

220 3% 7

249

"Скиф Сауда" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

230 3% 7

250

"Тарган Тул" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

88 2% 2

251

"ТрансКом" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

215 3% 6

252

"Кенжеғали 
Сағадиев атындағы 
Халықаралық 
Б и з н е с  
Университеті" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

438 4% 18

" Қ о н а е в  
университеті" 



253 жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

220 3% 7

254

Фирма "МЕТА" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

123 3% 4

255

"Хилти Қазақстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 3% 4

256

"Алматы қаласы 
шаруашылық 
басқармасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

572 4% 23

257

"Алматы қаласының
орталық отбасылық 
емханасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

171 3% 5

258

"Цин-Каз"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

106 3% 3

259

"Шоқан Уәлиханов 
а т ы н д а ғ ы  
жекеменшiк мектеп
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

218 3% 7

260

"21 ғасыр мектебі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

165 3% 5

261

"Шнайдер Груп" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

142 3% 4

262

"Шнейдер Электрик
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

135 3% 4

263

"Элиталық қазақ 
мектебі "ZAMAN" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

141 3% 4



264

" Э м и т и  
Интернешнл" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

122 3% 4

265

"BS Academy" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

106 3% 3

266

"Кока-Кола Алматы
Боттлерс" бірлескен
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

235 3% 7

267

"Eurasia Motor 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

90 2% 2

268

"LCI-MK"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

305 4% 12

269

"Phaeton.KZ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

327 4% 13

270

"Zeta Plast" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

258 4% 10

271

"Алматыгаз" 
абоненттік есептеу 
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

458 4% 18

272

"Алматы қаласы 
Қоғамдық  
денсаулық сақтау 
басқармасы №8 
қ а л а л ы қ  
клиникалық 
ауруханасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

256 4% 10

273

"Бэст Ритейл 
Қазақстан" 
жауапкершілігі 99 2



ш е к т е у л і  
серіктестігі

2%

274

" Е А Т "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 2% 1

275

"Интер Мульти 
С е р в и с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

170 3% 5

276

"ХАК медициналық
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

327 4% 13

277

"Көлік және 
коммуникациялар 
ғылыми-зерттеу 
институты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

114 3% 3

278

"Алматыбасжоспар"
ғылыми-зерттеу 
институты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

233 3% 7

279

"Микробиология 
және вирусология 
ғылыми-өндірістік 
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

131 3% 4

280

"НТЦ АСКБ Алатау
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

164 3% 5

281

" Д ә у і р "  
республикалық 
полиграфиялық 
баспа комплексі" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

264 4% 11

282

"Теміржолсу - 
А л м а т ы "  

297 12



жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

4%

283

"Алматы өнімдері" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

430 4% 17

284 "DAMU School" 
мекемесі

65 2% 1

285

"Ш.К. Беркімбаева 
атындағы Алматы 
қ ы з д а р  
мектеп-лицей-интер
наты" мекемесі

125 3% 4

286

" А л м а т ы  
гуманитарлы-эконо
м и к а л ы қ  
университет" 
мекемесі

478 4% 19

287

" Е у р а з и я  
техника-экономикал
ық колледжі" 
мекемесі

52 2% 1

288
"SDL School" 
мектеп-интернаты" 
мекемесі

146 3% 4

289

" Н а р х о з  
Университетінің 
экономикалық 
колледжі" мекемесі

128 3% 4

290

" А л м а т ы  
Менеджмент 
Университеті" білім
беру мекемесі

448 4% 18

291

"Алматыдағы Қазақ 
-  Н е м i с  
университетi" білім 
беру мекемесі

144 3% 4

292
"Каспий қоғамдық 
университеті" білім 
беру мекемесі

398 4% 16

293

"Орталықазия 
техника-экономикал
ық колледжі" білім 
беру мекемесі

78 2% 2

294

"Сымбат" дизайн 
және технология 
академиясы білім 
беру мекемесі

72 2% 1



295

"Өрлеу" біліктілікті 
арттыру ұлттық 
о р т а л ы ғ ы  
акционерлік 
қоғамының 
ф и л и а л ы  
Республикалық 
кәсіби даму 
институты

62 2% 1

296

А л м а т ы  
қаласындағы "
Республикалық 
физика-математика 
м е к т е б і "  
коммерциялық емес
акционерлік 
қоғамының 
филиалы

261 4% 10

297

"NNEF" қоғамдық 
қорының филиалы "
Алматы қаласының 
халықаралық 
мектебі"

100 2% 2

298

"Масло-Дел" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 
А л м а т ы  
қаласындағы 
филиалы

305 4% 12

299

"Qamqor Сlinic 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

66 2% 1

300

" М ә р з и я  
Тұрлыханова 
атындағы гимназия"
жеке меншік білім 
беру мекемесі

59 2% 1

301

" А л м а т ы  
Автоорталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

126 3% 4

302

"Халық Актив" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

76 2% 2

303

"Food Solutions KZ" 
жауапкершілігі 

855 4% 34



ш е к т е у л і  
серіктестігі

304

"Сентрас Иншуранс
" сақтандыру 
компаниясы" 
акционерлік қоғамы

329 4% 13

305

"Dizzy" ("Диззи") 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

401 4% 16

306

"Қазақстан Халық 
Банкінің "Halyk 
Finance" еншілес 
ұ й ы м ы "  
акционерлік қоғамы

167 3% 5

307 "Келет" акционерлік
қоғамы

239 3% 7

308

"Almaty Autoparts 
Production" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

162 3% 5

309

" E m i r m e d  
Медициналық 
орталығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

116 3% 3

Барлығы: 65813 2256

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


